РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКУРГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.09.2022 г. № 201
р.п. Каргаполье

О внесении изменений в постановление Администрации Каргапольского муниципального округа от 05.09.2022 г. № 121
«Об административной комиссии Каргапольского муниципального округа»
В соответствии с постановлением Правительства Курганской области от 09.03.2010 г. № 61 «Об утверждении Положения об Административных комиссиях» Администрация Каргапольского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Каргапольского муниципального округа  от 05.09.2022 г. №121«Об административной комиссии Каргапольского муниципального округа» следующие изменения:

- в приложение 2 к постановлению слова «руководитель отдела правовой и кадровой работы Администрации Каргапольского муниципального округа» заменить словами «управляющий делами Администрации Каргапольского муниципального округа».

2. Опубликовать настоящее постановление  в информационном листке «Вестник Каргапольского муниципального округа» и в сети «Интернет» на официальном сайте Каргапольского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Каргапольского муниципального округа.
Глава Каргапольского муниципального округа
                                                       Е.Е. Ленков